ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2327/UBND-NV
V/v nâng bậc lương thường xuyên và

hưởng phụ cấp TNVK đối với công chức

Hương Trà, ngày  28  tháng 6 năm 2021

  Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế.

 Căn cứ Thông tư số 04/2005/TT-BNV ngày 05 tháng 01 năm 2005 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ hưởng phụ cấp thâm niên vượt khung đối với

cán bộ, công chức, viên chức;

 Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

 Căn cứ Quyết định số 52/2015/QĐ-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và

cán bộ, công chức tỉnh Thừa Thiên Huế;

 Căn cứ Biên bản bản họp ngày 24 tháng 6 năm 2021 của Hội đồng nâng

lương công chức  viên chức và người lao động ngành  iáo  ục và Đào tạo thị

Hương Trà;

 Sau khi xem xét hồ sơ  đối chiếu điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định hiện

hành của Nhà nước, Ủy ban nhân dân thị    Hương Trà đồng ý và đề nghị Sở Nội

vụ xem xét, quyết định nâng bậc lương thường  uyên và hưởng phụ cấp TNVK đối

với 04 công chức ngành Giáo dục và Đào tạo thị     trong đó:

 - Nâng bậc lương thường xuyên: 02 người;

 - Hưởng phụ cấp thâm niên vượt khung: 02 người.

 (có Danh sách và hồ sơ kèm theo).

 Để đảm bảo quy trình, thủ tục nâng bậc lương thường xuyên và hưởng phụ

cấp thâm niên vượt khung đối với công chức theo quy định hiện hành của Nhà

nước, Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà đề nghị Sở Nội vụ xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT  NV L(03).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Văn Tuấn

		2021-06-30T10:10:19+0700